000050
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA No 049/97

BENEDICTO DOS SANTOS METTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SAO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇ0QE3 QUE
LHE SAO CONFERIDAS POR LEIs

RESOLVE

I -• REVOGAR as d i sposi «lílíes
contidas na>. Portaria nn £í00/94 queí Concedeu a. F„ G.. OS para o
funcionário Sr „ JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS, portador do R,.G„ n„
:i. 7 .. E 4 9 „ S 5 3, c o n f o r m e L ei. M i.,i. n i c i. p a. 1 n1 IS S / 9 3 , a p a r t i r d -a p r e --
s e n t s cl a t <='.»

11 •••" Es t a Po r t ar i a an t r ar á em vigo r
na data de sua pu.b 1 i ca.fíâo

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

NETTOICTO DOS SAI

■" r e t ar i aP u b 1 i c a. d -a e r a g i s t r a d a. n a
dode , V-'-. Hr, , 1d e Al d m i n i s t r -a qi

IDRADE'OS VLUIZ